
Herzlichen Glückwunsch...

... allen teilnehmenden Paaren.

Insbesondere auch den Paaren herzlichen Glückwunsch, die im Laufe der Bayernpokal-Serie 2018 in die 

nächsthöhere Startklasse aufsteigen bzw. aufgestiegen sind.

Bitte unbedingt beachten:

Bitte teilt mir Euren Aufstieg (mit Angabe von Namen/Startgruppe/Startklasse!) per E-Mail 

(prinzhornm@gmail.com) mit. Ansonsten besteht die Gefahr, dass die Hälfte der bis dahin von Euch 

ertanzten Punkte nicht mit in die nächsthöhere Klasse übernommen werden.

Diese Version enthält alle Daten und Informationen bis 30.04.2018!

Danke – auch in Eurem Sinne

         Nicole Schmidt                                                           Michael Prinzhorn

         Geschäftsstelle                                                           LTVB-Beauftragter für die

         Auswertung Bayernpokal                                          Auswertung Bayernpokal



Auswertung Bayernpokal - Vereinswertung Sen I - III

Gruppe/Klasse (Paar): (Alle)
Punkte TSO (Alle)

Summe von Punkte TSO

20.01.2018 21.01.2018 27.01.2018 28.04.2018 29.04.2018 20.05.2018 21.07.2018 22.07.2018 22.09.2018 01.12.2018 02.12.2018 Gesamtergebnis

Unterhaching Karlsfeld Ebersberg Königsbrunn Königsbrunn MTW BDD BDD Ingolstadt MTW MTW

R
A

N
G

Sen.I Sen.III Sen.II Sen.I Sen.III Sen.II Sen.I Sen.II Sen.III Sen.I Sen.III Sen.II Sen.I Sen.II Sen.III Sen.I Sen.II Sen.III Sen.I Sen.II Sen.III

1 TSC dancepoint, Königsbrunn 0,0 28,0 11,0 7,0 27,0 13,0 86,0

2 TSC Savoy München 21,0 10,0 30,0 8,0 69,0

3 TSA d. TSV Unterhaching 1910 3,0 15,0 15,0 5,0 8,0 9,0 55,0

4 TSA d. Regensburger Turnerschaft 4,0 9,0 6,0 11,0 17,0 47,0

5 Tanzclub Blau-Gold Regensburg 1,0 7,0 7,0 0,0 5,0 26,0 46,0

6 TSG Da Capo Ebersberg 19,0 9,0 14,0 0,0 42,0

7 TSA d. TV Stockdorf 1911 3,0 0,0 15,0 6,0 2,0 15,0 41,0

8 1. Tanzsport Zentrum Freising 9,0 8,0 3,0 6,0 14,0 40,0

9 Tanzsportgemeinschaft Fürth 14,0 15,0 10,0 39,0

10 Tanzsport-Club Alemana Puchheim 28,0 10,0 38,0

11 Tanzsportgruppe d. FVgg Gammelsdorf 1946 19,0 10,0 6,0 35,0

12 Blau-Gold-Casino München 11,0 7,0 2,0 3,0 9,0 32,0

13 Tanzsportclub Rhythmus, Bamberg 5,0 10,0 10,0 25,0

14 TSC Tölzer Land 4,0 10,0 2,0 5,0 2,0 23,0

15 TSC Unterschleißheim 17,0 5,0 22,0

16 TSA d. TSV Schmiden 7,0 14,0 21,0

16 TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg 0,0 8,0 7,0 6,0 0,0 21,0

18 TSA und RR-Abt. d.  TSV Weilheim 1847 14,0 6,0 20,0

18 TSA d. TSV Unterpfaffenhofen-Germering 5,0 11,0 4,0 20,0

18 TSA d. TSV Laupheim 1862 3,0 6,0 11,0 20,0

21 Weiss-Blau-Casino 84 Memmingen 7,0 1,0 8,0 2,0 18,0

22 TC Schwarz-Weiß Reutlingen 9,0 7,0 16,0

22 Gelb-Schwarz-Casino München 6,0 1,0 5,0 4,0 16,0

24 TSA Schwarz-Gold d. ESV Ingolstadt 2,0 7,0 3,0 2,0 14,0

24 TTC Schwarz-Gold Moers 4,0 10,0 14,0

26 Tanzsportklub Residenz Dresden 13,0 13,0

26 Tanzsportgemeinschaft Bavaria, Augsburg 12,0 0,0 1,0 13,0

28 TSC Rot-Weiß Öhringen 11,0 11,0

28 TTC Rot-Gold Tübingen 11,0 11,0

28 Tanzsportfreunde Essen 4,0 7,0 11,0

28 TC Schwarz-Weiß Nürnberg 11,0 11,0

32 TSA im Dt. Alpenverein Zorneding 10,0 10,0

32 Tanzsportclub Pocking 1,0 9,0 10,0

32 Tanzsportclub Besigheim 4,0 6,0 10,0

32 Tanzsportclub 71 Bad Wörishofen 0,0 3,0 7,0 10,0

32 Tanzsportclub Casino Dresden 10,0 10,0

32 Tanzclub Konstanz 5,0 5,0 10,0

38 TSA d. TSV Eintracht Karlsfeld 9,0 9,0

38 TTC Erlangen 0,0 1,0 8,0 9,0

38 TSC Rondo im TSV Haar 3,0 6,0 9,0

38 TSA d. SpVg Ahorn 1910 2,0 7,0 9,0

38 TC Blau-Orange Wiesbaden 9,0 9,0

43 TOPTC Rot-Gold Schwäbisch Hall 8,0 8,0

43 TSA der Sportvereinigung 1845 Esslingen 2,0 6,0 8,0

43 TSC Main-Kinzig-Schwarz-Gold Hanau 8,0 8,0

46 TTC München 3,0 4,0 7,0

46 TSC Neuwied 0,0 7,0 7,0

46 TC Rot-Gold Würzburg 0,0 7,0 7,0

46 TSA d. TUS Stuttgart 1867 6,0 0,0 1,0 7,0

50 TSA d. TG Biberach 1847 1,0 0,0 0,0 4,0 1,0 6,0

50 ATK Suebia Stuttgart 2,0 4,0 6,0

52 TSA i. SB DJK Rosenheim 3,0 2,0 5,0

52 Tanzsport-Zentrum Augsburg 1,0 4,0 5,0

54 Tanzsportzentrum Schwabach 4,0 4,0

54 TSC Grün-Gold Speyer 4,0 4,0

56 Tanzclub Zerbst 3,0 3,0

56 Tanzsportgemeinschaft Bayreuth 3,0 3,0

58 TTC Grün-Weiß Eichenau 2,0 0,0 2,0

58 TSA d. SSV Ulm 1846 2,0 2,0

58 TC Rot-Gold Meißen 0,0 2,0 2,0

58 TSC Rot-Weiß Böblingen 2,0 2,0

58 TSC Fulda 2,0 2,0

58 Tanzclub Freiburg 2,0 2,0

Stand: 30.04.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenI-D-St

TT GruppePaar Sen.I

TT KlassePaar D
Disziplin Standard

Summe von Punkte BP

20.01.2018 28.04.2018 20.05.2018 21.07.2018 22.09.2018 01.12.2018 31.12.2018

Unterhaching Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg

TSA d. TSV U. dancepoint TSG Fürth CRT Rosenheim TSA im ESV TSG Fürth (Leer)

1 Clemens HANISCH / Sina Sabine KAHNER     -     TSC Savoy München 10,0 10,0 20,0

2 Dr. Michael PLOMER / Verena PLOMER     -     TSA d. TSV Unterhaching 1910 8,0 5,0 13,0

3 Christian DEMUS / Silke DEMUS     -     TSA d. TSV Unterhaching 1910 6,0 4,0 10,0

4 Georg Ritzert / Katharina Ritzert     -     Tanzsportgemeinschaft Fürth 8,0 8,0

5 Oliver Tomani / Maria Reizammer     -     Tanzsportgemeinschaft Fürth 6,0 6,0

6 Sven LUDWIG / Julia HANSEMANN     -     TSC Tölzer Land 5,0 5,0

7 Harald Dehner / Maria Dehner     -     Tanzsport-Zentrum Augsburg 3,0 3,0

8 Uwe Brembs / Birgit Brembs     -     TC Rot-Gold Würzburg 2,0 2,0

9   /       -     0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

R
an

g Gesamtergebnis

Stand: 30.04.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenI-C-St

TT GruppePaar Sen.I

TT KlassePaar C
Disziplin Standard

Summe von Punkte BP

20.01.2018 28.04.2018 20.05.2018 21.07.2018 22.09.2018 01.12.2018 31.12.2018 Gesamtergebnis

Unterhaching Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg

TSA d. TSV U. dancepoint TSG Fürth CRT Rosenheim TSA im ESV TSG Fürth (Leer)

1 Clemens HANISCH / Sina Sabine KAHNER     -     TSC Savoy München 8,0 8,0 16,0

1 Matthias REINHARDT / Dagmar FRUTH     -     TSA d. Regensburger Turnerschaft 6,0 10,0 16,0

3 Dr. Stefan JOERES / Silke SEIFERT     -     TSA d. TUS Stuttgart 1867 10,0 10,0

3 Uwe TURNER / Julia FISCHER     -     TSA d. TV Stockdorf 1911 5,0 5,0 10,0

5 Armin WEISHAUPT / Judith WEISHAUPT     -     ATK Suebia Stuttgart 4,0 4,0 8,0

6 Christoph Schwaninger / Carmen Schwaninger     -     UTSK 6,0 6,0

7 Andreas KORK / Bettina KORK     -     1. Tanzsport Zentrum Freising 3,0 3,0

7 Günter WITTMANN / Sabine MAYER     -     Tanzclub Blau-Gold Regensburg 3,0 3,0

9 Roger PAULI / Kathrin SPERFELD     -     TSC dancepoint, Königsbrunn 2,0 2,0

9 Stefan BACHMAIER / Claudia BACHMAIER     -     Blau-Gold-Casino München 2,0 2,0

11 Alois Rother / Andrea Büttner     -     TTC Erlangen 1,0 1,0

12   /       -     0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

12 Dr. Gerd-Michael MAIER / Andrea MAIER     -     TSA d. TG Biberach 1847 0,0 0,0

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

R
an

g

Stand: 30.04.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenI-B-St

TT GruppePaar Sen.I

TT KlassePaar B
Disziplin Standard

Summe von Punkte BP

20.01.2018 28.04.2018 20.05.2018 21.07.2018 22.09.2018 02.12.2018 31.12.2018 Gesamtergebnis

Unterhaching Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg

TSA d. TSV U. dancepoint TSG Fürth CRT Rosenheim TSA im ESV RGC (Leer)

1 Felix JUNG / Svenja JUNG     -     Tanzsportclub Besigheim 10,0 6,0 16,0

2 Stefan Mayer / Dr. Hannelore Mayer     -     TSC dancepoint, Königsbrunn 10,0 10,0

3 Holger Beidl / Krystyna Weingart     -     TTC Rot-Gold Tübingen 8,0 8,0

4 Rafael Kozubal / Susanne Tiesler     -     Tanzsportklub Residenz Dresden 5,0 5,0

5 Matthias REINHARDT / Dagmar FRUTH     -     TSA d. Regensburger Turnerschaft 4,0 4,0

6 Frank Litchfield / Ute Litchfield     -     TSA der Sportvereinigung 1845 Esslingen 3,0 3,0

7 Walter Fierlinger / Helga Fierlinger     -     Blau-Gelb linz 2,0 2,0

8 Rainer Weller / Claudia Lehmann-Schmidkunz     -     Tanzclub Blau-Gold Regensburg 1,0 1,0

9   /       -     0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

R
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g

Stand: 30.04.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenI-A-St

TT GruppePaar Sen.I

TT KlassePaar A
Disziplin Standard

Summe von Punkte BP

20.01.2018 28.04.2018 20.05.2018 21.07.2018 22.09.2018 02.12.2018 31.12.2018

Unterhaching Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg

TSA d. TSV U. dancepoint TSG Fürth CRT Rosenheim TSA im ESV RGC (Leer)

1 Roman PIECZKA / Dominika PIECZKA     -     TSC Savoy München 10 8 18

2 Michael FORSTER / Karin BÜTTNER     -     TSC Savoy München 6 10 16

3 Michael SEITZ / Melanie SEITZ     -     Weiss-Blau-Casino 84 Memmingen 8 6 14

4 Stefan BLOBNER / Franziska MÖLLER     -     TTC München 5 5 10

5 Björn BUSCHMANN / Anke BUSCHMANN     -     TSC Tölzer Land 4 4

5 Jörg Kanwischer / Heidi Hartmann     -     Tanzsportgemeinschaft Bayreuth 4 4

7 Axel Grabmeier / Renate Grabmeier-Huber     -     TSC Raiffeisenbank Ligist 3 3

7 Yven FEINDURA / Heike HÄFNER-FEINDURA     -     Tanzsportzentrum Schwabach 3 3

7 André Klemke / Laura Klemke     -     TTC Rot-Gold Tübingen 3 3

10 Dr. Martin REHKER / Bettina ROSSMEISL     -     TTC München 1 1

11   /       -     0 0 0 0 0 0 0 0 0

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

R
an

g Gesamtergebnis

Stand: 30.04.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenI-D-Lat

TT GruppePaar Sen.I

TT KlassePaar D

Disziplin Latein

Summe von Punkte BP

20.01.2018 28.04.2018 20.05.2018 21.07.2018 22.09.2018 01.12.2018 31.12.2018

Unterhaching Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg

TSA d. TSV U. dancepoint TSG Fürth CRT Rosenheim TSA im ESV TSG Fürth (Leer)

1 Clemens HANISCH / Sina Sabine KAHNER     -     TSC Savoy München 10 8 18

2 Tobias SCHWARZ / Katrin SCHWARZ     -     TSA Schwarz-Gold d. ESV Ingolstadt 8 6 14

3 Sven LUDWIG / Julia HANSEMANN     -     TSC Tölzer Land 6 5 11

4 Oliver Tomani / Maria Reizammer     -     Tanzsportgemeinschaft Fürth 10 10

5 Bruno LIEGL / Gabriele KÖHLER     -     TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg 5 5

6 Harald KAISER / Barbara AMBERG     -     TSA d. TV Stockdorf 1911 4 4

7 Manfred HUBER / Christine HUBER     -     Weiss-Blau-Casino 84 Memmingen 3 3

8   /       -     0 0 0 0 0 0 0 0 0

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

R
an

g Gesamtergebnis

Stand: 30.04.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenI-C-Lat

TT GruppePaar Sen.I

TT KlassePaar C
Disziplin Latein

Summe von Punkte BP

20.01.2018 28.04.2018 20.05.2018 21.07.2018 22.09.2018 01.12.2018 31.12.2018

Unterhaching Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg

TSA d. TSV U. dancepoint TSG Fürth CRT Rosenheim TSA im ESV TSG Fürth (Leer)

1 Dieter Holtbrügger / Martina Holtbrügger     -     TTC Schwarz-Gold Moers 10 10

1 Yven FEINDURA / Heike HÄFNER-FEINDURA     -     Tanzsportzentrum Schwabach 10 10

3 Ernest MATUS / Monika MATUS     -     VTSC Casino Dornbirn 8 8

3 Marc Gruber / Gruber Martina     -     TSC - Kufstein 8 8

5 Bodo Parys / Tanja Parys     -     TSA d. SpVg Ahorn 1910 6 6

5 Clemens HANISCH / Sina Sabine KAHNER     -     TSC Savoy München 6 6

7 Oliver Tomani / Maria Reizammer     -     Tanzsportgemeinschaft Fürth 5 5

8 Dr. Bernd Krawczyk / Claudia Krawczyk     -     TSC Neuwied 4 4

9   /       -     0 0 0 0 0 0 0 0 0

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

R
an

g Gesamtergebnis

Stand: 30.04.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenI-B-Lat

TT GruppePaar Sen.I

TT KlassePaar B
Disziplin Latein

Summe von Punkte BP

20.01.2018 28.04.2018 20.05.2018 21.07.2018 22.09.2018 02.12.2018 31.12.2018

Unterhaching Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg

TSA d. TSV U. dancepoint TSG Fürth CRT Rosenheim TSA im ESV RGC (Leer)

1 Rafael Kozubal / Susanne Tiesler     -     Tanzsportklub Residenz Dresden 10 10

1 Andriy KRYSHTOPIN / Maike LICHTENFELS     -     Gelb-Schwarz-Casino München 10 10

3 Yven FEINDURA / Heike HÄFNER-FEINDURA     -     Tanzsportzentrum Schwabach 8 8

3 Herbert Schrammel / Prof. Dr. Katharina Ertas Ferstl     -     TSC Team7 Salzburg 8 8

5 André Klemke / Laura Klemke     -     TTC Rot-Gold Tübingen 6 6

5 Tomislav SABOLIC / Thie Kim Hoa LE     -     Gelb-Schwarz-Casino München 6 6

7 Peter Ossig / Jennifer De Lorenzo     -     Tanzsportfreunde Essen 5 5

8 Andreas Seiringer / Eveline Kopt     -     TSC Grün Rot Wels 4 4

9 Michael Schidlo / Dr. Katalin Schidlo-Zajzon     -     Tanzclub Freiburg 3 3

10 Sven Mahlstedt / Dalia Egger     -     TSC dancepoint, Königsbrunn 2 2

10 Florian Kutschenreiter / Birgitta Kutschenreiter     -     TTC Grün-Weiß Eichenau 2 2

12   /       -     0 0 0 0 0 0 0 0 0

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

R
an

g Gesamtergebnis

Stand: 30.04.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenI-A-Lat

TT GruppePaar Sen.I

TT KlassePaar A
Disziplin Latein

Summe von Punkte BP

20.01.2018 28.04.2018 20.05.2018 21.07.2018 22.09.2018 02.12.2018 31.12.2018

Unterhaching Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg

TSA d. TSV U. dancepoint TSG Fürth CRT Rosenheim TSA im ESV RGC (Leer)

1 Andriy KRYSHTOPIN / Maike LICHTENFELS     -     Gelb-Schwarz-Casino München 10 10 5 25

2 Michael SEITZ / Melanie SEITZ     -     Weiss-Blau-Casino 84 Memmingen 6 6 12

2 Felix JUNG / Svenja JUNG     -     Tanzsportclub Besigheim 8 4 12

4 Oleksandr Kobrynskyy / Daniela Höschele     -     TSA Schwarz-Gold d. ESV Ingolstadt 8 8

5 Rafael Kozubal / Susanne Tiesler     -     Tanzsportklub Residenz Dresden 5 5

5 Björn BUSCHMANN / Anke BUSCHMANN     -     TSC Tölzer Land 5 5

7 Michael HINNENDAHL / Annette Barbara HAHNE-HINNENDAHL     -     Tanzsportclub Dortmund 4 4

8 Stefan Lehr / Dr. Nora Falke     -     TSC dancepoint, Königsbrunn 3 3

9   /       -     0 0 0 0 0 0 0 0 0

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Gesamtergebnis

R
an

g

Stand: 30.04.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenII-D-St

TT GruppePaar Sen.II

TT KlassePaar D
Disziplin Standard

Summe von Punkte BP

27.01.2018 29.04.2018 20.05.2018 22.07.2018 22.09.2018 01.12.2018 31.12.2018

Ebersberg Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg

TSG Da Capo dancepoint RGC CRT Rosenheim TSA im ESV TSG Fürth (Leer)

1 Werner HAUG / Maria HAUG     -     TSA d. TSV Laupheim 1862 10 10

1 Christian DEMUS / Silke DEMUS     -     TSA d. TSV Unterhaching 1910 10 10

3 Lothar RICHTER / Doris MÜLLER     -     TSC Savoy München 4 5 9

4 Heinrich Steffgen-Belz / Heike Belz     -     Tanzsportclub Rhythmus, Bamberg 8 8

4 Markus REINHART / Wiebke REINHART     -     TC Schwarz-Weiß Nürnberg 8 8

6 Rudolf Pils / Christine Pils     -     TSA d. TSV Eintracht Karlsfeld 6 6

6 Johannes MEINDL / Andrea MEINDL     -     TSC Tölzer Land 6 6

8 Peter MAHRLA / Beatrix MILEWSKI-MAHRLA     -     TSG Da Capo Ebersberg 5 0 5

9 Uwe Brembs / Birgit Brembs     -     TC Rot-Gold Würzburg 4 4

10 Norbert KNOKE / Eva WIDMANN     -     TSC Savoy München 3 3

10 Elmar MERKLE / Gabriele DREXL-MERKLE     -     Tanzsportclub 71 Bad Wörishofen 3 3

12 Andreas KUNERTH / Doris GAHN     -     TSA d. TSV Unterpfaffenhofen-Germering 2 2

12 Harald Dehner / Maria Dehner     -     Tanzsport-Zentrum Augsburg 2 2

14 Dr. Roman Cuntz-Schmid / Dr. Elke Schmid     -     TSA d. TV Stockdorf 1911 0 0

14 Rainer Buchenau / Martina Buchenau     -     Tanzsportclub 71 Bad Wörishofen 0 0

14 Richard Bley / Marietta Bley     -     TSA d. TUS Stuttgart 1867 0 0

14   /       -     0 0 0 0 0 0 0 0 0

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

R
an

g Gesamtergebnis

Stand: 30.04.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenII-C-St

TT GruppePaar Sen.II

TT KlassePaar C
Disziplin Standard

Summe von Punkte BP

27.01.2018 29.04.2018 20.05.2018 22.07.2018 22.09.2018 01.12.2018 31.12.2018

Ebersberg Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg

TSG Da Capo dancepoint RGC CRT Rosenheim TSA im ESV TSG Fürth (Leer)

1 Andreas KORK / Bettina KORK     -     1. Tanzsport Zentrum Freising 5 8 13

2 Andreas KRATZL / Gudrun PROHASKA     -     TSC Unterschleißheim 10 10

2 Christoph Schwaninger / Carmen Schwaninger     -     UTSK 10 10

4 Ralf SCHIFFEL / Dr. Gabriele SCHIFFEL     -     Tanzsport-Club Alemana Puchheim 8 8

5 Klaus HEIGL / Erna SCHLUCK     -     TSG Da Capo Ebersberg 6 6

5 Ralf Lindgren / Claudia Schall     -     TSA d. TSV Schmiden 6 6

7 Günter WITTMANN / Sabine MAYER     -     Tanzclub Blau-Gold Regensburg 5 5

7 Stefan BACHMAIER / Claudia BACHMAIER     -     Blau-Gold-Casino München 4 1 5

9 Alois Rother / Andrea Büttner     -     TTC Erlangen 4 4

10 Gunther Scholl / Beate Lever     -     TC Schwarz-Weiß Reutlingen 3 3

10 Gerhard LÖDERMANN / Dr. Anne FREY     -     TSA d. TSV Unterhaching 1910 3 3

12 Berthold Bauer / Elke Bauer     -     TSA und RR-Abt. d.  TSV Weilheim 1847 2 2

12 Prof. Dr. Jörg BÖTTCHER / Irene BÖTTCHER     -     Tanzclub Blau-Gold Regensburg 2 2

14 Dr. Eric FONTAIN / Dr. Marina FONTAIN     -     1. Tanzsport Zentrum Freising 1 0 1

15 Dr. Gerd-Michael MAIER / Andrea MAIER     -     TSA d. TG Biberach 1847 0 0 0

15 Heinz Hutter / Dietburga Hutter     -     TSC Swing & Dance Feldkirch 0 0

15 Hubert Stroinigg / My Kieu Stroinigg     -     Tanzsportclub Allegro 0 0

15   /       -     0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 Harald Roos / Elke Roos     -     TOPTC Rot-Gold Schwäbisch Hall 0 0

15 Christian DEMUS / Silke DEMUS     -     TSA d. TSV Unterhaching 1910 0 0

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

R
an

g Gesamtergebnis

Stand: 30.04.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenII-B-St

TT GruppePaar Sen.II

TT KlassePaar B

Disziplin Standard

Summe von Punkte BP

27.01.2018 29.04.2018 20.05.2018 22.07.2018 22.09.2018 02.12.2018 31.12.2018

Ebersberg Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg

TSG Da Capo dancepoint RGC CRT Rosenheim TSA im ESV RGC (Leer)

1 Dr. Frank BECK / Irina BECK     -     TSA d. Regensburger Turnerschaft 3 10 13

2 Christoph WACKER / Claudia STAUFFER-ZEISKE     -     Tanzsport-Club Alemana Puchheim 10 10

3 Stefan FISCHER / Sabine BÖCK     -     TSC dancepoint, Königsbrunn 8 8

3 Dr. Alexander Wolter / Constance Wolter     -     Tanzsportclub Casino Dresden 8 8

5 Gerhard LÖDERMANN / Dr. Anne FREY     -     TSA d. TSV Unterhaching 1910 6 6

5 Daniel WIEDERMANN / Marleen KLOTZ     -     TSC Savoy München 6 6

7 Dr. Florian UHL / Bettina KUNZ     -     TSA d. TSV Unterhaching 1910 5 5

7 Jens Eiserbeck / Silvia Pichler     -     TSC Aristocats Bregenz 5 5

9 Gerhard FUNK / Marion FUNK     -     TSC dancepoint, Königsbrunn 4 4

9 Bodo Parys / Tanja Parys     -     TSA d. SpVg Ahorn 1910 4 4

11 Frank Litchfield / Ute Litchfield     -     TSA der Sportvereinigung 1845 Esslingen 3 3

12 Dr. Reinhold Schaber / Lucia Saal     -     Gelb-Schwarz-Casino München 2 2

12 Walter Fierlinger / Helga Fierlinger     -     Blau-Gelb linz 2 2

12 Werner WOLF / Babette WOLF     -     Blau-Gold-Casino München 2 0 2

15 Uwe WÖHLER / Christine WÖHLER     -     TC Schwarz-Weiß Nürnberg 1 1

16 Thomas Hartwig / Solveig Hartwig     -     TC Rot-Gold Meißen 0 0

16 Rainer Dittrich / Katja Dittrich     -     TSC Fulda 0 0

16 Stefan SZALAY / Elisabeth SZALAY     -     Tanzsportclub Swing & Dance Feldkirch 0 0

16 Roland Thomas LEIS / Angelika SCHNELL     -     Tanzsportgemeinschaft Bavaria, Augsburg 0 0

16   /       -     0 0 0 0 0 0 0 0 0

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

R
an

g Gesamtergebnis

Stand: 30.04.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenII-A-St

TT GruppePaar Sen.II

TT KlassePaar A

Disziplin Standard

Summe von Punkte BP

27.01.2018 29.04.2018 20.05.2018 22.07.2018 22.09.2018 02.12.2018 31.12.2018

Ebersberg Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg

TSG Da Capo dancepoint RGC CRT Rosenheim TSA im ESV RGC (Leer)

1 Christoph WACKER / Claudia STAUFFER-ZEISKE     -     Tanzsport-Club Alemana Puchheim 6 10 5 21

2 Frank MÜLLER / Christine MÜLLER     -     TSA d. TV Stockdorf 1911 5 6 11

3 Bernd STÜHLER / Angela STÜHLER     -     TSA und RR-Abt. d.  TSV Weilheim 1847 10 10

4 Dietmar BRADER / Andrea BRADER     -     ATSC Imperial Wien 8 8

4 Stefan FISCHER / Sabine BÖCK     -     TSC dancepoint, Königsbrunn 8 8

6 Roman SKÝBA / Dr. Jana SKÝBOVÁ     -     Astra Prague 5 5

7 Michael DUDA / Simone ZERER     -     TSC Rondo im TSV Haar 0 4 4

7 Krzysztof ILNICKI / Wioleta ILNICKA     -     Tanzsportgruppe d. FVgg Gammelsdorf 1946 4 4

9 Ulrich EXINGER / Monika EXINGER     -     Tanzsportclub Pocking 3 3

9 Rigobert Wagner / Simone Wagner     -     TSC Rot-Weiß Öhringen 3 3

11 Joachim LEISCH / Monika LEISCH-KIESL     -     Blau Gelb Linz 2 2

11 Klaus SCHMID / Andrea SCHMID     -     TSC Unterschleißheim 2 2

11 Manfred HUBER / Christine HUBER     -     Weiss-Blau-Casino 84 Memmingen 0 2 2

11 Wolfgang Schiffner / Gabi Schiffner     -     TSA Schwarz-Gold d. ESV Ingolstadt 2 2

11 Maik UMBACH / Silke UMBACH     -     TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg 2 2

16 Thomas Schönjahn / Christine Schönjahn     -     Danceteam Lahr e. V. 0 0

16 Axel Grabmeier / Renate Grabmeier-Huber     -     TSC Raiffeisenbank Ligist 0 0

16 Udo GÜNTHNER / Sandra Viktoria AUGST     -     TSC Rot-Weiß Böblingen 0 0

16   /       -     0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 Thomas POLZER / Priscila BARKEY     -     Tanzclub Konstanz 0 0

16 Dr. Thomas SIEGL / Valeska SIEGL     -     TC Schwarz-Weiß Nürnberg 0 0

16 Franz PRANCKL / Ellen SLEZAK     -     UTSK Casino Wien 0 0

16 Dr. Sascha GROH / Dr. Beate GROH     -     TSA d. TV Stockdorf 1911 0 0

16

16

16

16

16

16

16

R
an

g Gesamtergebnis

Stand: 30.04.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenII-D-Lat

TT GruppePaar Sen.II

TT KlassePaar D

Disziplin Latein

Summe von Punkte BP

27.01.2018 29.04.2018 20.05.2018 22.07.2018 22.09.2018 01.12.2018 31.12.2018

Ebersberg Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg

TSG Da Capo dancepoint RGC CRT Rosenheim TSA im ESV TSG Fürth (Leer)

1 Josef URMANN / Janina URMANN     -     Tanzclub Blau-Gold Regensburg 6 10 16

2 Richard CZIERPKE / Kamilla CZIERPKE     -     TSC Tölzer Land 8 6 14

3 Johannes MEINDL / Andrea MEINDL     -     TSC Tölzer Land 10 10

3 Harald KAISER / Barbara AMBERG     -     TSA d. TV Stockdorf 1911 5 5 10

5 Harald Roos / Elke Roos     -     TOPTC Rot-Gold Schwäbisch Hall 8 8

5 Manfred HUBER / Christine HUBER     -     Weiss-Blau-Casino 84 Memmingen 4 4 8

7   /       -     0 0 0 0 0 0 0 0 0

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

R
an

g Gesamtergebnis

Stand: 30.04.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenII-C-Lat

TT GruppePaar Sen.II

TT KlassePaar C

Disziplin Latein

Summe von Punkte BP

27.01.2018 29.04.2018 20.05.2018 22.07.2018 22.09.2018 01.12.2018 31.12.2018

Ebersberg Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg

TSG Da Capo dancepoint RGC CRT Rosenheim TSA im ESV TSG Fürth (Leer)

1 Dr. Frank BECK / Irina BECK     -     TSA d. Regensburger Turnerschaft 10 4 14

2 Dieter Holtbrügger / Martina Holtbrügger     -     TTC Schwarz-Gold Moers 10 10

3 Vitali Malsam / Tatjana Malsam     -     Tanzclub Blau-Gold Regensburg 8 8

3 Prof. Dr. Jörg BÖTTCHER / Irene BÖTTCHER     -     Tanzclub Blau-Gold Regensburg 8 8

5 Marc Gruber / Gruber Martina     -     TSC - Kufstein 6 6

5 Wolfgang WEINTHALER / Beatrice KOBRAS     -     TSC Savoy München 6 6

7 Dr. Bernd Krawczyk / Claudia Krawczyk     -     TSC Neuwied 5 5

7 Johannes MEINDL / Andrea MEINDL     -     TSC Tölzer Land 5 5

9 Harald Lungwitz / Andrea Lungwitz     -     Tanzsportfreunde Essen 3 3

10 Josef URMANN / Janina URMANN     -     Tanzclub Blau-Gold Regensburg 2 2

11 Thomas Hartwig / Solveig Hartwig     -     TC Rot-Gold Meißen 1 1

11 Harald Roos / Elke Roos     -     TOPTC Rot-Gold Schwäbisch Hall 1 1

13 Stefan SZALAY / Elisabeth SZALAY     -     Tanzsportclub Swing & Dance Feldkirch 0 0

13   /       -     0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Robert Harrer / Heidi Hahner-Harrer     -     TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg 0 0

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

R
an

g Gesamtergebnis

Stand: 30.04.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenII-B-Lat

TT GruppePaar Sen.II

TT KlassePaar B

Disziplin Latein

Summe von Punkte BP

27.01.2018 29.04.2018 20.05.2018 22.07.2018 22.09.2018 02.12.2018 31.12.2018

Ebersberg Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg

TSG Da Capo dancepoint RGC CRT Rosenheim TSA im ESV RGC (Leer)

1 Dr. Alfred VEIT / Claudia VEIT     -     Blau-Gold-Casino München 6 4 10

1 Hans EHGARTNER / Renate KAPPL     -     TSC Savoy München 10 10

1 Ralf Lindgren / Claudia Schall     -     TSA d. TSV Schmiden 10 10

4 Tomislav SABOLIC / Thie Kim Hoa LE     -     Gelb-Schwarz-Casino München 8 8

4 Frank MÜLLER / Christine MÜLLER     -     TSA d. TV Stockdorf 1911 8 8

6 Peter Ossig / Jennifer De Lorenzo     -     Tanzsportfreunde Essen 6 6

7 Sven Mahlstedt / Dalia Egger     -     TSC dancepoint, Königsbrunn 5 5

8   /       -     0 0 0 0 0 0 0 0 0

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

R
an

g Gesamtergebnis

Stand: 30.04.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenII-A-Lat

TT GruppePaar Sen.II

TT KlassePaar A

Disziplin Latein

Summe von Punkte BP

27.01.2018 29.04.2018 20.05.2018 22.07.2018 22.09.2018 02.12.2018 31.12.2018

Ebersberg Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg

TSG Da Capo dancepoint RGC CRT Rosenheim TSA im ESV RGC (Leer)

1 Karsten WEIBRECHT / Monika WEIBRECHT     -     TSA i. SB DJK Rosenheim 10 5 15

2 Rigobert Wagner / Simone Wagner     -     TSC Rot-Weiß Öhringen 10 10

3 Udo GÜNTHNER / Sandra Viktoria AUGST     -     TSC Rot-Weiß Böblingen 8 8

3 Roman SKÝBA / Dr. Jana SKÝBOVÁ     -     Astra Prague 8 8

5 Klaus SCHMID / Andrea SCHMID     -     TSC Unterschleißheim 6 6

5 Stefan Lehr / Dr. Nora Falke     -     TSC dancepoint, Königsbrunn 6 6

7 Andreas KUNZMANN / Birgit WILKE     -     TTC Erlangen 5 5

8 Werner WOLF / Babette WOLF     -     Blau-Gold-Casino München 4 4

9 Thomas Schönjahn / Christine Schönjahn     -     Danceteam Lahr e. V. 3 3

10   /       -     0 0 0 0 0 0 0 0 0

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

R
an

g Gesamtergebnis

Stand: 30.04.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenIII-D-St

TT GruppePaar Sen.III

TT KlassePaar D

Disziplin Standard

Summe von Punkte BP

21.01.2018 28.04.2018 20.05.2018 21.07.2018 22.09.2018 01.12.2018 31.12.2018

Karlsfeld Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg

BGC München dancepoint RGC CRT Rosenheim TSA im ESV TSG Fürth (Leer)

1 Werner HAUG / Maria HAUG     -     TSA d. TSV Laupheim 1862 10 8 18

2 Andreas KUNERTH / Doris GAHN     -     TSA d. TSV Unterpfaffenhofen-Germering 6 5 11

3 Heinrich Steffgen-Belz / Heike Belz     -     Tanzsportclub Rhythmus, Bamberg 10 10

3 Peter MAHRLA / Beatrix MILEWSKI-MAHRLA     -     TSG Da Capo Ebersberg 8 2 10

5 Elmar MERKLE / Gabriele DREXL-MERKLE     -     Tanzsportclub 71 Bad Wörishofen 5 4 9

6 Richard CZIERPKE / Kamilla CZIERPKE     -     TSC Tölzer Land 6 6

7 Dr. Roman Cuntz-Schmid / Dr. Elke Schmid     -     TSA d. TV Stockdorf 1911 3 3

8 Richard Bley / Marietta Bley     -     TSA d. TUS Stuttgart 1867 1 1

9   /       -     0 0 0 0 0 0 0 0 0

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

R
an

g Gesamtergebnis

Stand: 30.04.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenIII-C-St

TT GruppePaar Sen.III

TT KlassePaar C

Disziplin Standard

Summe von Punkte BP

21.01.2018 28.04.2018 20.05.2018 21.07.2018 22.09.2018 01.12.2018 31.12.2018

Karlsfeld Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg

BGC München dancepoint RGC CRT Rosenheim TSA im ESV TSG Fürth (Leer)

1 Dr. Eric FONTAIN / Dr. Marina FONTAIN     -     1. Tanzsport Zentrum Freising 8 5 13

2 Gunther Scholl / Beate Lever     -     TC Schwarz-Weiß Reutlingen 10 10

2 Wolfhard LANGROCK / Sylvia LANGROCK     -     TSA d. TSV Unterhaching 1910 10 10

4 Gerhard LÖDERMANN / Dr. Anne FREY     -     TSA d. TSV Unterhaching 1910 8 8

5 Klaus HEIGL / Erna SCHLUCK     -     TSG Da Capo Ebersberg 6 6

5 Ralf Lindgren / Claudia Schall     -     TSA d. TSV Schmiden 6 6

7 Josef URMANN / Janina URMANN     -     Tanzclub Blau-Gold Regensburg 5 5

8 Dieter PREY / Silvia PREY     -     TSC dancepoint, Königsbrunn 1 3 4

8 Hubert Stroinigg / My Kieu Stroinigg     -     Tanzsportclub Allegro 4 4

8 Wolfgang SEIDLER / Gabriela SEIDLER     -     VTSC Dornbirn 4 4

11 Andreas RÄTH / Dorit GILSTER     -     Tanzsportclub Rhythmus, Bamberg 3 3

12 Volker Rudischhauser / Petra Rudischhauser     -     TSA d. TG Biberach 1847 2 2

12 Andreas MÄRTL / Anita MÄRTL     -     Blau-Gold-Casino München 2 2

14 Heinrich Steffgen-Belz / Heike Belz     -     Tanzsportclub Rhythmus, Bamberg 1 1

14 Uwe Waldschmidt / Renate Waldschmidt     -     TSA d. TG Biberach 1847 1 1

16   /       -     0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 Joachim HEYMANS / Elvira MBODJI     -     TTC Grün-Weiß Eichenau 0 0

16 Dr. Ulrich OHL / Heike OHL     -     TSA des TSV Oberstdorf 1888 0 0

16 Peter KRACH / Gabriele FETSCH     -     Blau-Gold-Casino München 0 0

16 Heinz Hutter / Dietburga Hutter     -     TSC Swing & Dance Feldkirch 0 0

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

R
an

g Gesamtergebnis

Stand: 30.04.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenIII-B-St

TT GruppePaar Sen.III

TT KlassePaar B

Disziplin Standard

Summe von Punkte BP

21.01.2018 28.04.2018 20.05.2018 21.07.2018 22.09.2018 02.12.2018 31.12.2018

Karlsfeld Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg

BGC München dancepoint RGC CRT Rosenheim TSA im ESV RGC (Leer)

1 Gerhard FUNK / Marion FUNK     -     TSC dancepoint, Königsbrunn 10 10 20

2 Hubert AICHINGER / Gabriele AICHINGER     -     TSG Da Capo Ebersberg 5 5 10

3 Hubert TROßMANN / Freya TROßMANN     -     Tanzsportgemeinschaft Bavaria, Augsburg 8 8

3 Hubert Troßmann / Freya Troßmann     -     TSC dancepoint, Königsbrunn 8 8

5 Wolfhard LANGROCK / Sylvia LANGROCK     -     TSA d. TSV Unterhaching 1910 2 5 7

6 Richard HÖRHAGER / Anita HÖRHAGER     -     TSC Kufstein 6 6

6 Volker Schmidt / Ute Berger     -     TSA im Dt. Alpenverein Zorneding 6 6

8 Willi MENGELKAMP / Susi MENGELKAMP     -     Tanzsportgruppe d. FVgg Gammelsdorf 1946 3 2 5

9 Detlef KLEIN / Ilse KLEIN     -     Tanzsportgemeinschaft Fürth 4 4

9 Werner Görgen / Birgit Görgen     -     TSC Main-Kinzig-Schwarz-Gold Hanau 4 4

11 Josef URMANN / Janina URMANN     -     Tanzclub Blau-Gold Regensburg 1 2,5 3,5

12 Johannes JUNGER / Karin JUNGER     -     TSA d. TSV Unterpfaffenhofen-Germering 0 3 3

13 Stefan SZALAY / Elisabeth SZALAY     -     Tanzsportclub Swing & Dance Feldkirch 2 0 2

14 Thomas Hartwig / Solveig Hartwig     -     TC Rot-Gold Meißen 0 0

14 Norbert Moos / Agnes Moos     -     TSG Da Capo Ebersberg 0 0

14 Andreas MÄRTL / Anita MÄRTL     -     Blau-Gold-Casino München 0 0 0

14   /       -     0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Andreas RÄTH / Dorit GILSTER     -     Tanzsportclub Rhythmus, Bamberg 0 0

14 Dr. Werner BAUER / Angela SCHÄFFER-STEIN     -     TSA d. Regensburger Turnerschaft 0 0

14 Manfred BRÜLL / Gisela BRÜLL     -     TSC dancepoint, Königsbrunn 0 0

14 Reiner NEUMANN / Ursel STRAUB-NEUMANN     -     TSA d. TG Biberach 1847 0 0

14

14

14

14

14

14

14

14

14

Gesamtergebnis

R
an

g

Stand: 30.04.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenIII-A-St

TT GruppePaar Sen.III

TT KlassePaar A

Disziplin Standard

Summe von Punkte BP

21.01.2018 28.04.2018 20.05.2018 21.07.2018 22.09.2018 02.12.2018 31.12.2018

Karlsfeld Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg

BGC München dancepoint RGC CRT Rosenheim TSA im ESV RGC (Leer)

1 Bernhard DÜRR-KLEDE / Regina KLEDE     -     Tanzsportgemeinschaft Fürth 2 10 12

2 Joachim LEISCH / Monika LEISCH-KIESL     -     Blau Gelb Linz 6 5 11

3 Krzysztof ILNICKI / Wioleta ILNICKA     -     Tanzsportgruppe d. FVgg Gammelsdorf 1946 10 10

4 Gerhard FUNK / Marion FUNK     -     TSC dancepoint, Königsbrunn 8 8

4 Frank SCHEMEL / Birgit LEONETTI     -     TSC Rot-Gold-Casino Nürnberg 4 4 8

4 Volkmar Smolnik / Ursula Helene Schmidt     -     TC Blau-Orange Wiesbaden 8 8

7 Heinz Seidl / Dr. Elvira Wimmer     -     TSC Allegro - Bad Vöslau 6 6

8 Hubert BURESCH / Sabine BURESCH     -     TSA d. Regensburger Turnerschaft 5 5

9 Roman SKÝBA / Dr. Jana SKÝBOVÁ     -     Astra Prague 3 3

9 Dr. Knut Just / Brigitte Just     -     TSC Unterschleißheim 3 3

11 Elmar Natter / Jitka Natter     -     TSC Swing & Dance Feldkirch 2 2

12 Troiano GIACCOLI / Susanne GIACCOLI     -     Tanzclub Konstanz 1 1

12 Lorenz Domke / Carola Domke     -     TSA Schwarz-Gold d. ESV Ingolstadt 1 1

14 Walter Bizewski / Ute Bizewski     -     Tanzsportgemeinschaft Fürth 0 0

14 Christian HOFFMANN / Elizabeth BAUM-BREUER     -     TSK Juventus Wien 0 0

14 Günther STAMPFL / Marianne RICHTER-PABST     -     Tanzsportgemeinschaft Bavaria, Augsburg 0 0 0

14   /       -     0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Helmut HERTLE / Karin HERTLE     -     TSA d. TG Biberach 1847 0 0

14 Dr. Alfred VEIT / Claudia VEIT     -     Blau-Gold-Casino München 0 0 0

14 Alfred LESCHKE / Hannelore WEINMANN     -     TSA d. SSV Ulm 1846 0 0

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

R
an

g Gesamtergebnis

Stand: 30.04.2018



Auswertung Bayernpokal für die SenIII-A-Lat

TT GruppePaar Sen.III

TT KlassePaar A

Disziplin Latein

Summe von Punkte BP

21.01.2018 28.04.2018 20.05.2018 21.07.2018 22.09.2018 02.12.2018 31.12.2018

Karlsfeld Königsbrunn MTW BDD Ingolstadt MTW Aufstieg

BGC München dancepoint RGC CRT Rosenheim TSA im ESV RGC (Leer)

1 Dr. Hans-Jürgen GALLO / Astrid GALLO     -     TSC Grün-Gold Speyer 10 10

2 Thomas WEYLAND / Ines WEYLAND     -     Tanzclub Zerbst 8 8

3 Roman SKÝBA / Dr. Jana SKÝBOVÁ     -     Astra Prague 6 6

4 Jürgen PFEIFFER / Maria PFEIFFER     -     Tanzsportclub Pocking 5 5

5 Werner TIETZE / Elisabeth SOLLINGER     -     TSA d. TV Stockdorf 1911 4 4

6   /       -     0 0 0 0 0 0 0 0 0

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

R
an

g Gesamtergebnis

Stand: 30.04.2018


